UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỘ LAO

Số: 29/TB-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Mộ Lao, ngày 30 tháng 3 năm 2015

THÔNG BÁO

Phân công cán bộ thu phí sử dụng đường bộ

đối với xe môtô trên địa bàn phường Mộ Lao năm 2015
Thực hiện Thông tư số 197/2012/TT-BTC ngày 15/11/2012 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí sử dụng đường bộ theo đầu phương tiện;

Căn cứ Quyết định số 24/2013/QĐ-UBND ngày 11/7/2013 của UBND thành phố Hà Nội về việc thu phí sử dụng đường bộ theo đầu phương tiện đối với xe môtô trên địa bàn thành phố Hà Nội; Văn bản số 5371/UBND-KT ngày 26/7/2013 của UBND thành phố Hà Nội hướng dẫn thu nộp quản lý phí đường bộ theo đầu phương tiện đối với xe mô tô trên địa bàn thành phố Hà Nội;
Căn cứ Văn bản số 55/CCT-AC ngày 09/01/2015 của Chi cục thuế quận Hà Đông về việc sử dụng biên lai thu phí sử dụng đường bộ đối với xe mô tô;

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 03/3/2015
của UBND quận Hà Đông về việc thu phí mô tô trên địa bàn quận Hà Đông năm 2015 (Trong đó giao kế hoạch thu phí mô tô năm 2015 phường Mộ Lao là 3.025 xe);
UBND phường Mộ Lao phân công cán bộ phụ trách thu phí sử dụng đường bộ đối với xe mô tô trên địa bàn phường như sau:

1. Ông: Nguyễn Văn Chiến - TT tổ 1 - Phụ trách TDP 1,
2. Ông: Nguyễn Như Liên
- TT tổ DP 2 -  Phụ trách tổ DP 2,
3. Ông: Lưu Trung Sinh - TT tổ DP 3 - Phụ trách TDP 3
4. Ông: Phạm Văn Ngọc - HĐND phường - Phụ trách tổ DP 4, Làng Việt Kiều Châu Âu,
5. Ông: Vũ Đình Khởi - TT tổ DP 5 - Phụ trách TDP 5,

6. Ông: Bạch Ngọc Phúc - TT tổ DP 6 - Phụ trách TDP 6,
7. Ông: Nguyễn Xuân Tầm - TT tổ DP 7 - Phụ trách TDP 7,
8. Ông: Bạch Quang Xuân - TT tổ DP 8 - Phụ trách TDP 8,
9. Bà: Nguyễn Thị Kim Anh - Chi hội PN tổ DP 9 - Phụ trách TDP 9,
10. Ông: Nguyễn Văn Phong - TT tổ DP 10 - Phụ trách TDP 10,
11. Ông: Nguyễn Duy Hiển - TT tổ DP 11 - Phụ trách TDP 11,
12. Ông: Nguyễn Đức Hoá - Tổ phó tổ DP 12 - Phụ trách TDP 12, khu chung cư Hoàng Thành,
13. Bà : Đoàn Thị Phượng - Trưởng Ban QL tòa nhà TSQ - Phụ trách chung cư TSQ, khu liền kề 11 (Sơn Tùng),
14. Ông Phan Văn Đàn - Tổ phó tổ DP 2 - Phụ trách khu chung cư Bắc Hà, liền kề Bắc Hà,

15. Bà: Vũ Thị Hồng Vân – CB Tài chính - kế toán - Phụ trách khu nhà C17.
UBND Phường đề nghị các Uỷ nhiệm thu tuyên truyền và thu phí sử dụng đường bộ đối với xe mô tô trên địa bàn được phân công, đảm bảo theo hợp đồng được ký với UBND phường và kế hoạch đề ra.

	Nơi nhận:

- Chi cục thuế quận (Để b/c);
- P. Tài chính kế hoạch quận (Để b/c);
- Đảng uỷ, UBND phường (Để b/c);

- Đ/c Bí thư, tổ trưởng các TDP (Để T/h);

- CB uỷ nhiệm thu (Để T/h);

- Lưu: VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Văn Long